ỦY BAN NHÂN DÂN

  TỈNH GIA LAI

  ───────

 Số:           /UBND-KTTH

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨAVIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
─────────────────

Gia Lai, ngày          tháng        năm 2025

V/v phối hợp thực hiện công tác
bồi thường, GPMB Dự án: đền
bù, GPMB; Nâng cấp, mở rộng

đường vào Trung tâm Huấn
luyện quân sự quốc gia 2

     Kính gửi:
                     - Quân Khu 5 - Bộ Quốc phòng;

                     - Sở Nông nghiệp và Môi trường;

                     - UBND xã Bình An.

UBND tỉnh nhận Văn bản số 2081/QK-BTM ngày 21/1/2025 của Quân khu
5 về việc đề nghị quan tâm, chỉ đạo công tác bồi thường, GPMB Dự án: đền bù,
GPMB; nâng cấp, mở rộng đường vào Trung tâm Huấn luyện quân sự quốc gia 2
(TB2)/BTM/QK5; Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao UBND xã Bình An chủ trì, phối hợp với Sở Nông nghiệp và Môi
trường và các cơ quan, đơn vị có liên quan khẩn trương rà soát, triển khai thực hiện
các nội dung theo như đề nghị của Quân khu 5 tại Văn bản nêu trên (gửi kèm theo
Công văn này) đảm bảo theo quy định hiện hành của Nhà nước; báo cáo đề xuất
UBND tỉnh các nội dung vượt thẩm quyền (nếu có); hoàn thành trong tháng
12/2025.

Chủ tịch UBND xã Bình An và Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan
phối hợp triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, các PCT UBND tỉnh;

- CVP UBND tỉnh;

- Lưu: VT, C2, T9, T4.

          KT. CHỦ TỊCH

         PHÓ CHỦ TỊCH

           Nguyễn Tuấn Thanh

7101 27 11